MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO: METODOLOGIAS

PARA O ENSINO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA E MATEMÁTICA

EDITAL Nº 005/2023/CPSPFCEL/NEAD/UFRR/2023

A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR PARA O CURSO DE
ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO: METODOLOGIAS PARA O ENSINO DE CIÊNCIAS
DA NATUREZA E MATEMÁTICA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público
que não houve recurso interposto contra o Edital 004/2023/CPSPFCEL/NEAD/UFRR/2023.

Boa Vista, RR 4 de dezembro de 2023.

Raquel Endalécio Martins

Presidente da Comissão